r" tüü
Se.ssào ttre:

Estado de Mato Grosso

Oficio no

À Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief;Protocolo n" 9.81712022 de 06104/2022

CAÍ,,,. i;, r.. . IERES
rn-o3- I a S*-;:a-22-
loras4 3 : S9 rtc-brro ,lqqç

^,]M 1I,*--

EFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

-GP/PMC Cáceres - MT, 06 de o de2022.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 43312022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 28312022. de autoria

da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, indica ao Executivo

melhorias na Rua Campinas e demais ruas do Bairro Santo Antônio.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros, em

breve os serviços serão executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI

Av. Bt'asil, n" 119 - Centro Operacional cle Cáccres - COC - CIIP 78.210-906 Cácercs MT - Br.asil ''
PABX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: eabinete.caceres@grnail.com

I,TITURA NA SESSÃO